УПРАВЛЕНИЕ  ДЕЛАМИ  ПРЕЗИДЕНТА  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ   «ПОЛИКЛИНИКА  №4»

П Р И К А З

«20» марта 2015 г.                                                                                         № 41
г. Москва
«О создании комиссии
по порядку урегулирования
выявленного конфликта интересов»
Во исполнение требований статьи  13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях  разработки и принятия организационных мер по предупреждению и противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и общественной безопасности в ФГБУ «Поликлиника №4» создать комиссию по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов в составе:

председатель комиссии Писарев Д.А. - заместитель главного врача по общим вопросам ;
члены  комиссии:
Черноволов – начальник отдела кадров;
Луконенко С.А. – ответственный за внутриобъектовый и пропускной режим;

Маслова В.В. – и.о. начальника юридического отдела;
Плешакова Н.Ю. - председатель профсоюзной организации.
2. Утвердить Положение о конфликте интересов Федерального государственного бюджетного учреждения «Поликлиника №4» Управления делами Президента Российской Федерации в редакции Приложения № 1.
3. Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего приказа:

3.1. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов.
3.2. В своей деятельности руководствоваться нормативными правовыми актами, регулирующими вопросы антикоррупционной деятельности, Положением о конфликте интересов, утвержденным п. 2 настоящего приказа.

4. Заведующей канцелярией Постоенко Е.И. ознакомить с приказом всех поименованных в нем лиц.
5. Контроль за исполнением приказа  возложить на начальника отдела кадров Черноволова Д.В.
Главный врач

          Е.Ю. Журавлева